
ZARZĄDZENIE NR III/131/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski  

z dnia 3 października 2011 roku 

w sprawie: powołania Komisji ds. przeprowadzenia likwidacji zniszczonych mebli i urządzeń         

kuchennych w Świetlicy w Przyłubiu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z § 4 ust. 2 pkt 1 i 4 oraz ust. 3 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowej. 

(Dz. U. Nr 114, poz. 761), 

Zarządzam, co następuje: 

1. Powołuję komisję ds. przeprowadzenia likwidacji zniszczonych mebli i urządzeń 

kuchennych w następującym składzie: 

 

1) Barbara Białkowska – przewodnicząca, 

2) Ewa Skierkiewicz – członek, 

3) Krzysztof Szpytma – członek. 

 

2. Do zadań komisji należy likwidacja zniszczonych mebli i urządzeń kuchennych, które 

nie nadają się do dalszego użytku ze względu na zły stan techniczny, i które 

całkowicie utraciły wartość użytkową.  

 

3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Utrzymania Miasta. 

 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 


